(
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA
Gabinete da Terceira Secretaria
)[image: ]
PORTARIA-GMD Nº 84, DE 22 DE ABRIL DE 2014
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO GABINETE DA MESA DIRETORA - TERCEIRA SECRETARIA, no uso da atribuição que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 57/2000, RESOLVE:
    Art. 1º Aprovar os seguintes requerimentos:
	Número do Requerimento
	Deputado(a) Autor(a)
	Assunto

	3219/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia Nacional de Liberdade de Imprensa.

	3220/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o dia do Administrador.

	3221/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia da Secretária.

	3222/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia do Poeta.

	3223/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia do Médico.

	3224/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia Mundial do Diabetes.

	3225/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia do Conselheiro Tutelar.

	3226/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia Nacional da Família.

	3227/2014
	CELINA LEÃO
	Requer a realização de Sessão Solene para comemorar o Dia do Atleta Brasileiro.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	        GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS
    Secretário-Geral/Presidência

	     ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL
	JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS

	 Secretário Executivo/Vice-Presidência
	  Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	              RENAN BESSONI PAZ
	  ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA

	Secretário Executivo/Segunda Secretaria

	 Secretário Executivo/Terceira Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 23/4/2014.

 (
Eixo Monumental -
Praça Municipal
-
 Quadra
2

-
 Lote 5
-
 CEP 70094-902
-
Brasília-DF
-
 Tel. (61) 3348-8
375
www.cl.df.gov.br
)
image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf